ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547011 Exonit 547 T 11 - 48 - 123,869.194301.013601 48 2580.60816P232=40.00#

Despacho : P0194538 Cant: 1 -

72035971670789
30/01/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 123,869.19
I.V.A.INSCRIP.  % 26,012.53

TOTAL 160,496.57

19409143 CAE

PESOS  CIENTO SESENTA MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 57/100

$

$

$

$

21

$

10,614.85

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 12.39 917 0.06 73.58

924 2.50 3096.73 901 6.00 7432.15

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS CON 64/100 DOLARES tipo de cambio: